(CUATROCIENTOS CINCO PESOS 00/100 MN)

Subtotal
I.V.A.
Total

$ 349.14

$ 55.86

$ 405.00
DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE HERNAN MARTIN OOMINGUEZ URlAS EN ESTA CIUDAD
O EN CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL OlA 14/03/2024 LA CANTIDAD DE $ 405.00 (CUATROCIENTOS
CINCO PESOS 00/100 MN) VAl.OR DE LAS MERCANCIAS O SERVICIOS RECIBIDOS A MI ENTERA CONFORMIDAD.
ESTE PAGARE ES MERCANTIL y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CIlEOITO
EN sus ARTICULOS 172 Y 173 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADO Y ARTICULOS CORREFATIVOS